

Znak sprawy: WO.272.1.11.2026.MJ

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dotyczy postępowania na „Obsługę bankową budżetu Powiatu Włodawskiego”.

W związku z pytaniami od Wykonawców dotyczącymi przedmiotu zamówienia, Zamawiający przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej.

1. Czy Zamawiający będzie korzystał z automatycznych lokat typu „overnight” lub „lokat weekendowych” jeżeli ich oprocentowanie będzie niższe niż oprocentowanie rachunków, na których te środki się znajdują?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie będzie korzystał z automatycznych lokat typu „overnight” lub „lokat weekendowych”, jeżeli ich oprocentowanie będzie niższe niż oprocentowanie środków na rachunkach bieżących. Działanie takie byłoby niegospodarne i niekorzystne dla Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość alternatywnego i ekologicznego rozwiązanie dostarczania wyciągów - elektronicznych, zawierających wszystkie dane jak wyciąg papierowy, z możliwością ich wydrukowania w formie papierowej np. poprzez możliwość dostarczania wyciągów bankowych prosto na komputer zamawiającego do specjalnie utworzonego folderu (np. na pulpicie), dzięki czemu nie będzie potrzeby logowania się specjalnie do bankowości internetowej w celu jego pobrania, tylko będzie automatycznie udostępniony (np. codziennie o wybranej godzinie), co zaoszczędzi czas dla zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z formy papierowej i podtrzymuje wymóg dostarczania wyciągów bankowych w formie papierowej, zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

3. Czy w ramach świadczenia usługi elektronicznej bankowości internetowej ma być zapewniona dodatkowa ochrona behawioralna użytkowników korzystających z bankowości internetowej? Usługa polega na uczeniu się wzorców zachowania użytkownika jak np. ilość kliknięć, szybkość przewijania ekranu, szybkość pisania. Przeciwdziałać ma to na celu przejścia konta użytkownika (np. loginu, hasła) czy przeciwdziałać atakom hakerskim.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga zapewnienia dodatkowej ochrony behawioralnej.

4. Czy w ramach świadczenia usługi elektronicznej bankowości internetowej ma być zapewniona możliwość logowania bezhasłowego np. opartego o możliwości Windows Hello, odcisk palca, twarz, passkeys?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie stawia wymogu logowania bezhasłowego.

5. Czy w ramach świadczenia usługi elektronicznej bankowości internetowej ma być zapewniony program do automatycznego zarządzania i rozliczania wadium oraz kaucji online, który sam będzie wyliczał odsetki jakie należy zwrócić od danego wadium czy kaucji oraz będzie pilnował dat wadium, jak również będzie przygotowywał automatycznie przelewy na zwroty tych środków?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie stawia bezwzględnego wymogu dostarczenia zautomatyzowanego programu do zarządzania wadium i kaucjami.

6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, na okoliczność złożenia oferty, wiążącej oferty cenowej oprocentowania kredytu w rachunku bieżącym, którego ewentualne udzielenie nastąpi po ewentualnym rozpoczęciu kompleksowej obsługi bankowej, na wniosek Zamawiającego, w przypadku wystąpienia zapotrzebowania, po pozytywnej oceny zdolności kredytowej przeprowadzonej przez Bank.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, że na okoliczność złożenia oferty oczekuje wiążącej oferty cenowej (m.in. określenia marży banku) oprocentowania kredytu w rachunku bieżącym, aby móc rzetelnie porównać oferty w kryterium ceny.

7. Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 5 dni roboczych, co wynika z faktu konieczności uzyskania od Zamawiającego dodatkowych informacji. W związku z powyższym, w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert, poprzez powiększenie grona oferentów, prosimy o wydłużenie terminu na złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert
do 29 lipca 2026 r. do godziny 12:00.

Jednocześnie informujemy, że odpowiedzi na pozostałe pytania, które wpłynęły lub wpłyną do Zamawiającego będą publikowane i przesyłane Wykonawcom sukcesywnie, nie później niż do dnia 27.07.2026 r.

UWAGA!

Pytania, można przysyłać do dnia 24.07.2026 r. do godz. 12:00. Pytania, które wpłyną do Zamawiającego po upływie tego terminu pozostaną bez odpowiedzi!

CZŁONEK ZARZĄDU

Wiesław Holaczuk